[image: герб КК чб для док]

ИННОКЕНТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Партизанского района Красноярского края

	 Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2024                                          с.Иннокентьевка                          № 45-213-р

Об избрании главы Иннокентьевского
сельсовета Партизанского района
Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Иннокентьевского сельсовета Партизанского района Красноярского края, на основании результатов открытого голосования Иннокентьевский сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Избрать главой Иннокентьевского сельсовета Партизанского района Красноярского края   Румынину Валентину Алексеевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня следующим за днем его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования нормативно правовых актов должностных лиц Иннокентьевского сельсовета «Вестник Иннокентьевского сельсовета».

Председатель Иннокентьевского
сельского Совета депутатов                                                 Т.П. Глазунова

Глава Иннокентьевского сельсовета                                  В.А. Румынина

image1.jpeg